Emergencia N°058-2020, debido al incumplimiento de las obligaciones esenciales
asumidas por el invitado.

Que, como consecuencia de la resolución del acta de compromiso, el invitado proceda con

la restitución voluntaria e integra del estímulo económico entregado, asciende a la

suma total I de de S/35.000.00 S/ (Treinta y cinco mil con 00/100 soles), a favor del Ministerio
JUSTICIY DERECHOS HUMAN

INEstrajudicial GraCentro de/Conciliacion Extrajudicial

Gabriele Lilione illanes Arias
ADOR EXTRAJUDICIA

CONCILIADOR EXTRAJUD450
de Conciliador Extrajudicial N° 24450

Reg. de Concililador on amilia N° 1749